
Město Lovosice   

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na provedení stavebních prací 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)mezi těmito smluvními stranami 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Lovosice 
Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ: 002 63 991 
DIČ: CZ00263991 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 19-724471/0100 
 
Zástupce pro věci technické:  Jan Rössler 
E-mail /tel.:     xxxxxxxxxxxxx/ 603 221 895 
 
      
 (dále jen objednatel) 
  
 
  
Zhotovitel: Gardenline s. r. o. 
Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
IČ: 272 63 827  
DIČ: CZ27263827 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 107-1361330237/0100 
Vedený v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435. 
 
Zástupce pro věci technické: Ing. Lukáš Krulich   

 
(dále jen zhotovitel) 
 

  
dále též jako „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“ uzavřeli dne 23.03.2017 Smlouvu o dílo na 

provedení stavebních prací „Holoubkov, Lovosice – rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného 

osvětlení a dne 18.10.2017 její dodatek č.1 (dále jen „Smlouva“). 

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 
 
 

Článek I. 
 
1.  Z důvodů skutečností zjištěných při realizaci stavby byl dříve dohodnutý rozsah díla představující 

dodávku stavby „ Holoubkov, Lovosice – rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného 
osvětlení“ změněn co do rozsahu prací, ceny díla, tak i termínu dokončení díla. Smluvní strany se 
dohodly v návaznosti na čl. 3.1 a čl. 5.4 a 5.5 a 4.2 a 4.3 a dále čl. 8.4 této Smlouvy na novém 
rozsahu, ceně díla a termínu dokončení díla. 

 
2. Tímto Dodatkem se Smlouva doplňuje takto: 
 
 

I. 
Účel a předmět plnění 

 
1. Do čl. I. se doplňuje odst.. 1.11. takto: 
 

1.11. V návaznosti na odst.. 1.3 zhotovitel upraví rozsah prací souvisejících s akcí „ Holoubkov, 
Lovosice – rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného osvětlení“ podle připojeného 
Změnového listu – změna během výstavby č. 2 (viz příloha č. 1 dodatku č. 2) při drobné 
změně projektové dokumentace. Změny zakreslí zhotovitel do dokumentace skutečného 
provedení stavby. 

 
IV. 

Doba plnění 
1.  V čl.  IV. Doba plnění se nahrazuje původní znění odst. 4.1. novým zněním: 

4.1. Kompletní dokončení díla: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu nejpozději 
do 30.4.2018. 

 

Původní termín dokončení dle SoD a dodatku č.1 činí:    
    12 měsíců od předání a převzetí staveniště ( tedy 28.3.2018) 

Nový termín dokončení podle dodatku č.2 činí: 

    30.4.2018    
 
 

V. 
Cena 

1.  V čl.  V. Cena se nahrazuje původní znění odst. 5.1. novým zněním: 

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je 
součástí nabídky zhotovitele ze dne 20.10.2016, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále 
jen „položkový rozpočet“) a Změnový list – změna během výstavby č. 1 , jež tvoří přílohu 
dodatku č.1. Nová cena je vyjádřena Změnovým listem – změna během výstavby č. 2 , jež 
tvoří přílohu tohoto dodatku č.2. Tyto položkové rozpočty se považují za rozpočty 
závazné, úplné a tvořící nedílnou součást této smlouvy a dodatku č. 1 a dodatku č.2.  

Původní smluvní cena dle SoD a dodatku č.1 za provedení díla v Kč bez DPH činí: 
         9.505.247,95 Kč 

Cena za změny rozsahu prací zahrnuté v dodatku č. 2 činí:      +21.927,85 Kč 

Celková smluvní cena za provedení díla v Kč bez DPH činí   9.527.175,80 Kč 



Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtech, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné.  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží 2 vyhotovení. 

 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra České republiky. 

 

5. Město Lovosice jako převádějící zodpovídá za to, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra. 

 
 
Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Změnový list – změna během výstavby č. 2 

 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání 7.3.2018 a usnesení číslo 88/2018. 

 

 
 
 
 
 
V Lovosicích, dne      V Lovosicích, dne 
 
 
 
Za objednatele:                                                                                za zhotovitele: 
 
 
 
 
.....................................................                              .............................................................. 
Ing. Milan Dian, Ph.D.,     Ing. Miloš Náprstek, 
starosta       jednatel 

 

 


